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Kraków, 08.05.2014
EZP-271-2/72/2014/p-3
Dotyczy przetargu: Dostawa odczynników do oznaczenia stężenia prokalcytoniny metodą ilościową  wraz z dzierżawą aparatu. Identyfikator: EZP-271-2/72/2014 pismo 3
Zamawiający modyfikuje zapisy siwz.
Pytanie 1 dotyczy siwz załącznik 3/2
Czy Zamawiający pod pojęciem „mała objętość próbki” wymaga zaoferowania próbki do 50ul

Odpowiedź: Zamawiający w punkcie 6 załącznika nr 3/2 do siwz wpisuje: Mała objętość próbki potrzebna do oznaczenia (50 ul) 
Pytanie 2 dotyczy załącznika nr 1 do siwz umowa dostawy

Par. 2 ust. 5-7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie: Skorzystanie Zamawiającego z uprawnienia, o którym mowa w par. 2 ust. 5 zwalnia Wykonawcę z wykonania zamówienia, co do którego był w opóźnieniu, a tym samym wyłącza możliwość naliczenia kar umownych  z tego tytułu za okres przypadający od dnia dostarczenia towaru przez inny podmiot.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Par. 4 ust. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Par. 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ustępu o brzmieniu „Całkowita wartość kar umownych nie może przekraczać 4,95% wartości brutto umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Par. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do żądania zapłaty kar umownych przysługiwało w terminie 30 dni od dnia powzięcia wiadomości o zaistnieniu przesłanki  do ich naliczenia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Par. 6 

Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Par. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pytanie - UMOWA DZIERŻAWY 

Par. 4 ust. 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę ,,bezpłatnych napraw’’ i bezpłatnego serwisu na ,,napraw w ramach czynszu dzierżawnego’’ oraz serwisu w ramach czynszu dzierżawnego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Par. 6 ust. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl.
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